### 2024.8.24(土)-25(日)

## 第39回 シマノ鈴鹿ロード 代理出走について

何らかの理由で参加申込者本人が出場できない場合、代理出走を認めます。

ただし、代理出走者は参加資格等の条件を満たしている人に限ります。

代理出走者は必ず「代理出走届 兼 誓約書用紙」に記入し、期日までにFAXでお送りいただくか、競技スタートの 1 時間前までに特別受付(ピットNo.20)にてお手続きください。

手続きをせずに出走したことが判明した場合、失格とします。(この場合保険の適用も受けられません)

ご注意

代理出走される方は、参加申込者本人のボディナンバー・計測チップを使用してください。 違うものを使用された場合、記録なしとなります。

また、リザルトに表示されるお名前は参加申込者となりますのでご了承ください。 シマノ鈴鹿ロードレース クラシック 男子エリート/女子エリートの代理出走は出来ません。

#### 事前に提出(FAXでお送りください)

FAX 受付締切 8/21(水)まで

FAX番号 (072

(072) 340 - 1698

シマノサイクルスポーツイベント事務局

#### 大会当日に提出

受付締切 各クラス スタート 1 時間前まで

受付場所 特別受付 (選手受付の隣 ピットNo.20)

=33.0

#UFU **>** 

## 第39回 シマノ鈴鹿ロード 代理出走届 兼 誓約書

# Shimano"Suzuka"Road

		記入日	2024年	Я	
フリガナ	シマノ登録番号				
参加申込者 氏名	チーム名				
参加種目 組 No.					

※リザルト記載のお名前は参加申込者となります。

フリガナ		シマノ登録番号				
代理出走者 氏 名		TEL	(	)	-	
		生年月日	西暦	年	月	日
保護者氏名 (18 歳未満のみ必須)		緊急連絡先	連絡先			
			氏名		続柄	
	Ŧ					
住 所						

代理出走届

●私は参加申込者に代わり上記種目に出走します。

誓約書

●私は出走にあたり、主催者の指示に従うと共に、 定められたルールを遵守します。

また、万一事故に遭っても自己責任において処理し、主催者に一切責任を問いません。

#### 参加確認証、無料入場券をお持ちでない方は下記のQRコードから

- スマートフォンなどで QR コードにアクセスし「無料 入場券」を表示、またはプリントアウトして会場にお 持ちください。
- ■「無料入場券」はモータースポーツゲート・交通教育センターからの入場のみ有効です。

